
  

          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                    Αγ. Στέφανος      / 02 /2012 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ                              Αριθ. Πρωτ.: 
ΤΜΗΜΑ : ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
∆/ΝΣΗ : Λ.Λ. Μαραθώνος 29 
& Αθ. ∆ιάκου  
145 65 ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΤΗΛ : 213 2030616 
Fax :  210 8141421 
 
 

ΠΡΟΣ  
ΤΗΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ∆ΗΜΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ 

 
 

ΘΕΜΑ:  «Έγκριση δαπανών που απορρέουν από συµβάσεις ανάθεσης εκτέλεσης έργων , 
εργασιών , προµηθειών, υπηρεσιών και µελετών και διάθεση πιστώσεων προϋπολογισµού 
∆ήµου ο.ε. 2012» 
 
 
  Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: α). της παραγράφου 1.δ) του άρθρου 72 του Νόµου 
3852/2010 η Οικονοµική Επιτροπή αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και διάθεση των 
πιστώσεων του προϋπολογισµού, εκτός από εκείνες που σύµφωνα µε τις κείµενες διατάξεις 
αποφασίζει το δηµοτικό συµβούλιο, καθώς επίσης και για τις περιπτώσεις απευθείας 
ανάθεσης προµηθειών , παροχής υπηρεσιών, εκπόνησης µελετών και εκτέλεσης έργων σε 
εξαιρετικά επείγουσες περιπτώσεις , β). Των άρθρων:  158 όπως τροποποιήθηκε και 
συµπληρώθηκε µε την παράγραφο 6 του άρθρου 2 του Ν. 4038/12 ( ΦΕΚ 14/Α),209   και 160 
του Ν.3463/06 , γ). To Π.∆.113/2010 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες, 
παρακαλούµε όπως ληφθεί σχετική απόφαση, προκειµένου να καλυφθούν οι ανάγκες του 
∆ήµου: 
 
1) Για την έγκριση της δαπάνης για τo πλύσιµο – γρασάρισµα των αυτοκινήτων του ∆ήµου - 
συνεχιζόµενη   και την διάθεση πίστωσης ποσού 4232,00 € συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του  
Κ.Α. 20.6263.0001 µε την ονοµασία «Συντήρηση και επισκευή µεταφορικών µέσων » του 
προϋπολογισµού  2012 του ∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών δαπανών. 
(ΠΑΥ 174/2012) 
 
2) Για την έγκριση της δαπάνης για την Προµήθεια αναλωσίµων υλικών (τόνερ µελάνια κλπ ) 
για τις ανάγκες του ∆ήµου - συνεχιζόµενη     και την διάθεση πίστωσης ποσού 4200,00 € 
συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του  Κ.Α. 10.6613.0001 µε την ονοµασία «Προµήθεια χαρτιού 
εντύπων , αναλωσίµων και µικρουλικών µηχανογράφησης » του προϋπολογισµού  2012 του 
∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών δαπανών.(ΠΑΥ  175/2012) 
 
 
3) Για την έγκριση της δαπάνης για τις εκκενώσεις των βόθρων των ∆ηµοτικών κτιρίων - 
συνεχιζόµενη   και την διάθεση πίστωσης ποσού 3700,00 € συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του  
Κ.Α. 10.6276.0001 µε την ονοµασία «∆απάνες εκκένωσης βόθρων – συν/νη » του 
προϋπολογισµού  2012 του ∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών δαπανών.(ΠΑΥ 176 /2012) 
 
 
4) Για την έγκριση της δαπάνης για την προµήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισµού για 
τις ανάγκες των κτιρίων του ∆ήµου - συνεχιζόµενη  και την διάθεση πίστωσης ποσού 
9.600,00 € συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του  Κ.Α. 10.6634.0001 µε την ονοµασία «Προµήθεια 
ειδών καθαριότητας και ευπρεπισµού – συν/νη » του προϋπολογισµού  2012 του ∆ήµου, για 
την εξόφληση σχετικών δαπανών.(ΠΑΥ  177 /2012)  
5)Για την έγκριση της δαπάνης για την προµήθεια διαφόρων ειδών ελαιοχρωµατισµού για τις 
ανάγκες των κτιρίων του ∆ήµου- συνεχιζόµενη  και την διάθεση πίστωσης ποσού  2140,00 € 



συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του  Κ.Α. 10.6261.0001 µε την ονοµασία «Συντηρήσεις και 
επισκευή κτιρίων ακινήτων του ∆ήµου » του προϋπολογισµού  2012 του ∆ήµου, για την 
εξόφληση σχετικών δαπανών.(ΠΑΥ 1782012) 
 
6) Για την έγκριση της δαπάνης για την Βιβλιοδεσία των πρακτικών του ∆ηµοτικού 
συµβουλίου    και την διάθεση πίστωσης ποσού 3163,12€ συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του  
Κ.Α. 10.6615 µε την ονοµασία «Εκτυπώσεις , εκδόσεις βιβλιοδετήσεις » του προϋπολογισµού  
2012 του ∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών δαπανών.(ΠΑΥ 179/2012) 
 
7) Για την έγκριση της δαπάνης για την  Συντήρηση α)των φωτοτυπικών µηχανηµάτων του 
∆ήµου , β)Συντήρηση µηχανής εµφακέλωσης  - συνεχιζόµενες και την διάθεση πίστωσης 
ποσών   α) 3581,80 και β) 1015,04    € συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του  Κ.Α. 10.6265.0001 µε 
την ονοµασία «Συντήρηση και επισκευή επίπλων και λοιπού εξοπλισµού σκευών και λοιπού 
εξοπλισµού » του προϋπολογισµού  2012 του ∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών 
δαπανών.(ΠΑΥ183 /2012 και ΠΑΥ  182 /2012) αντιστοίχως   
 
8) Για την έγκριση της δαπάνης για την  Συντήρηση των ανελκυστήρων  των ∆ηµοτικών 
κτιρίων του ∆ήµου - συνεχιζόµενη   και την διάθεση πίστωσης ποσού 2565,70€ συµπ/νου 
Φ.Π.Α. σε βάρος του  Κ.Α. 10.6261.0001 µε την ονοµασία «Συντήρηση και επισκευή κτιρίων 
ακινήτων του ∆ήµου » του προϋπολογισµού  2012 του ∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών 
δαπανών.(ΠΑΥ        184/2012) 
 
9) Για την έγκριση της δαπάνης για την προµήθεια διαφόρων ανταλλακτικών και 
συµπληρωµατικών ύδρευσης  και την διάθεση πίστωσης ποσού 80.361,16 € συµπ/νου 
Φ.Π.Α. σε βάρος του  Κ.Α. 25.6673.0001µε την ονοµασία «Προµήθεια διαφόρων 
ανταλλακτικών και συµπληρωµατικών ύδρευσης – συνεχ/νη  » του προϋπολογισµού  2012 
του ∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών δαπανών.(ΠΑΥ 185/2012) 
 
10)  Για την έγκριση της δαπάνης για την προµήθεια  έτοιµου σκυροδέµατος- συνεχιζόµενη     
και την διάθεση πίστωσης ποσού 9216,02 € συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του  Κ.Α. 
30.6662.0004 µε την ονοµασία «Προµήθεια διαφόρων  οικοδοµικών υλικών για την 
συντήρηση και επισκευή οδών – συν/νη » του προϋπολογισµού  2012 του ∆ήµου, για την 
εξόφληση σχετικών δαπανών.(ΠΑΥ 186 /2012) 
 
11) Για την έγκριση της δαπάνης για την συνδροµή δορυφορικής σύνδεσης οχηµάτων  του 
∆ήµου   - συνεχιζόµενη   και την διάθεση πίστωσης ποσού 4261,95€ συµπ/νου Φ.Π.Α. σε 
βάρος του  Κ.Α. 00.6453.0002  µε την ονοµασία «Συνδροµή δορυφορικής σύνδεσης 
οχηµάτων του ∆ήµου – συν/νη » του προϋπολογισµού  2012 του ∆ήµου, για την εξόφληση 
σχετικών δαπανών.(ΠΑΥ        187/2012) 
 
12) Για την έγκριση της δαπάνης για τον ορισµό ενεργειακού υπευθύνου - συνεχιζόµενη   και 
την διάθεση πίστωσης ποσού 22.447,50 € συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του  Κ.Α. 
30.6142.0008  µε την ονοµασία «Παροχή υπηρεσιιών ενεργειακού υπευθύνου του ∆ήµου 
∆ιονύσου σε εφαρµογή της ΚΥΑ ∆6/Β14826 ΦΕΚ β/17-16-2008 » του προϋπολογισµού  2012 
του ∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών δαπανών.(ΠΑΥ 188 /2012) 
 
13) Για την έγκριση της δαπάνης για τον τακτικό έλεγχο των οικονοµικών καταστάσεων για το 
έτος 2010 της ∆ηµ. Κοιν. Ανοίξεως - συνεχιζόµενη   και την διάθεση πίστωσης ποσού 
7134,00€ συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του  Κ.Α. 10.6115.0001 µε την ονοµασία «Αµοιβές 
λογιστών – συν/νη ΑΝ» του προϋπολογισµού  2012 του ∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών 
δαπανών.(ΠΑΥ        189/2012) 
 
14) Για την έγκριση της δαπάνης για την ανανέωση συνδροµής του ∆ήµου στην ∆ΗΜΟΣ ΝΕΤ  
- συνεχιζόµενη   και την διάθεση πίστωσης ποσού 922,50 € συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του  
Κ.Α. 00.6451.0001 µε την ονοµασία «Συνδροµές σε εφηµερίδες και περιοδικά και ηλεκτρονικά 
µέσα – ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ ∆ΟΜΙΚΗ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ » του προϋπολογισµού  2012 του ∆ήµου, για 
την εξόφληση σχετικών δαπανών.(ΠΑΥ 195/2012) 
15) Για την έγκριση της δαπάνης για την Φιλοξενία ιστοσελίδας του ∆ήµου και ∆ηµοτικών 
Κοινοτήτων και θυρίδων ηλεκτρονικής αλληλογραφίας  - συνεχιζόµενη   και την διάθεση 
πίστωσης ποσού 1479,10 € συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του  Κ.Α. 00.6451.0001 µε την 
ονοµασία «Λοιπές επικοινωνίες ( INTERNET ) , συντήρησης ιστοσελίδας του ∆ήµου στο 



internet και ονόµατος domain  » του προϋπολογισµού  2012 του ∆ήµου, για την εξόφληση 
σχετικών δαπανών.(ΠΑΥ        191/2012) 
 
16 ) Για την έγκριση της δαπάνης για την Προµήθεια γραφικής ύλης και φωτοτυπικού χαρτιού  
- συνεχιζόµενη   και την διάθεση πίστωσης ποσών  α)  11.469,15  € συµπ/νου Φ.Π.Α. σε 
βάρος  του  Κ.Α.10.6613.0001 µε την ονοµασία «Προµήθεια χαρτιού , εντύπων αναλωσίµων 
& µικρουλικών µηχανογράφησης » , β) ποσού 5018,64 € συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος  του  
Κ.Α.10.6614.0001 µε την ονοµασία «Λοιπές προµήθειες ειδών γραφείου »,  γ) ποσού  
9473,14 € συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος  του  Κ.Α.10.6612.0001 µε την ονοµασία «Προµήθεια 
γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείου » του προϋπολογισµού  2012 του ∆ήµου, για την 
εξόφληση σχετικών δαπανών.(ΠΑΥ   192/2012),193/2012, 194/2012)   
 
17)  Για την έγκριση της δαπάνης για την ανάθεση στείρωσης και εµβολιασµού αδέσποτων 
ζώων  και την διάθεση πίστωσης ποσού 22.000,00 € συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του  Κ.Α. 
15.6142.0001 µε την ονοµασία «Αµοιβή για την περισυλλογή & στείρωση αδέσποτων ζώων » 
του προϋπολογισµού  2012 του ∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών δαπανών.(ΠΑΥ        
196/2012) 
 
18) Για την έγκριση της δαπάνης για την ανάθεση Συντήρησης του χλοοτάπητα 
ποδοσφαιρικού Γηπέδου της ∆ηµ. Κοιν. ∆ροσιάς - συνεχιζόµενη   και την διάθεση πίστωσης 
ποσού 14883,00€ συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του  Κ.Α. 15.6262.0006 µε την ονοµασία 
«Αµοιβή για την περισυλλογή & στείρωση αδέσποτων ζώων » του προϋπολογισµού  2012 
του ∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών δαπανών.(ΠΑΥ  197/2012) 
 
19) Για την έγκριση της δαπάνης για την Προµήθεια διπλότυπων είσπραξης και τριπλότυπων 
για την εξόφληση λογαριασµών ύδρευσης - συνεχιζόµενη   και την διάθεση πίστωσης ποσού 
3750,00 € συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του  Κ.Α. 25.6613.0003 µε την ονοµασία «Προµήθεια 
εντύπων και υλικών µηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων » του προϋπολογισµού  
2012 του ∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών δαπανών.(ΠΑΥ   198/2012) 
 
20)  Για την έγκριση της δαπάνης για την Προµήθεια αδειών χρήσης προγράµµατος 
αποµακρυσµένης πρόσβασης στις εφαρµογές οικονοµικής διαχείρισης ∆ηµοτολογίου , 
πρωτοκόλλου κλπ- συνεχιζόµενη   και την διάθεση πίστωσης ποσού 8000,00 € συµπ/νου 
Φ.Π.Α. σε βάρος του  Κ.Α. 10.7134.0003 µε την ονοµασία «Προµήθεια µηχανογραφικών  
προγραµµάτων  γραφείου » του προϋπολογισµού  2012 του ∆ήµου, για την εξόφληση 
σχετικών δαπανών.(ΠΑΥ 119 /2012). 
 
21) Για την έγκριση της δαπάνης για την Προµήθεια χηµικού υλικού - συνεχιζόµενη   και την 
διάθεση πίστωσης ποσού 3690,00 € συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του  Κ.Α. 25.6633.0001µε 
την ονοµασία «Προµήθεια χηµικού υλικού ( απολυµαντικά χηµικά κλπ )  » του 
προϋπολογισµού  2012 του ∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών δαπανών.(ΠΑΥ  200 /2012). 
 
22) Για την έγκριση της δαπάνης για την Αµοιβή ορκωτού ελεγκτή απογραφής έναρξης και 
των οικονοµικών καταστάσεων αυτής - συνεχιζόµενη   και την διάθεση πίστωσης ποσού 
8610,00 € συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του  Κ.Α. 10.6142.0001 µε την ονοµασία «Αµοιβές 
ορκωτών ελεγκτών λογιστών » του προϋπολογισµού  2012 του ∆ήµου, για την εξόφληση 
σχετικών δαπανών.(ΠΑΥ  201 /2012). 
 
 
23) Για την έγκριση της δαπάνης για την Παροχή υπηρεσιών εξειδικευµένου συµβούλου για 
την χρηµατοδότηση έργων ΕΣΠΑ 2007 -2013 ( 7 ∆ηµοτικών ενοτήτων) - συνεχιζόµενη   και 
την διάθεση πίστωσης ποσού 24.354,00  € συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του  Κ.Α. 
30.6142.0005 µε την ονοµασία «Παροχή υπηρεσιών εξειδικευµένου συµβούλου για την 
χρηµατοδότηση έργων ΕΣΠΑ 2007 -2013 ( 7 ∆ηµοτικών ενοτήτων) » του προϋπολογισµού  
2012 του ∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών δαπανών.(ΠΑΥ    202 /2012). 
 
24) Για την έγκριση της δαπάνης για την Προµήθεια υγρής ασφάλτου - συνεχιζόµενη   και την 
διάθεση πίστωσης ποσού 25.427,53 € συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του  Κ.Α. 30.6662.0005 µε 
την ονοµασία «Προµήθεια υγρής ασφάλτου για την συντήρηση οδών » του προϋπολογισµού  
2012 του ∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών δαπανών.(ΠΑΥ 203 /2012). 
 



25) Για την έγκριση της δαπάνης για την Προµήθεια οικοδοµικών υλικών για τις ανάγκες της 
υπηρεσίας ύδρευσης- συνεχιζόµενη   και την διάθεση πίστωσης ποσού 7000,00 € συµπ/νου 
Φ.Π.Α. σε βάρος του  Κ.Α. 25.6662.0007 µε την ονοµασία «Προµήθεια οικοδοµικών υλικών 
για τις ανάγκες της υπηρεσίας ύδρευσης» του προϋπολογισµού  2012 του ∆ήµου, για την 
εξόφληση σχετικών δαπανών.(ΠΑΥ  204/2012). 
 
26) Για την έγκριση της δαπάνης για την Προµήθεια φρεατίων οµβρίων , σχαρών , σωλήνων 
κλπ - συνεχιζόµενη   και την διάθεση πίστωσης ποσού 6027,00 € συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος 
του  Κ.Α. 25.6662.0001 µε την ονοµασία «Προµήθεια µεταλλικών καλυµµάτων καπακιών 
σχαρών φρεατίων κλπ » του προϋπολογισµού  2012 του ∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών 
δαπανών.(ΠΑΥ   205 /2012). 
 
27) Για την έγκριση της δαπάνης για την  παρακολούθησης συστηµάτων συναγερµού 
∆ηµοτικών κτιρίων - συνεχιζόµενη   και την διάθεση πίστωσης ποσού 1999,77 € συµπ/νου 
Φ.Π.Α. σε βάρος του  Κ.Α. 00.6117.0003  µε την ονοµασία «δαπάνη παρακολούθησης 
συστηµάτων συναγερµού ∆ηµοτικών κτιρίων – συν/νη » του προϋπολογισµού  2012 του 
∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών δαπανών.(ΠΑΥ  208/2012). 
 
28) Για την έγκριση της δαπάνης για την Αµοιβή για διεξαγωγή µετρήσεων ηλεκτρικών & 
µαγνητικών πεδίων στην περιοχή Ρέα της ∆ηµοτικής Κοινότητας ∆ροσιάς - συνεχιζόµενη   και 
την διάθεση πίστωσης ποσού 738,00 € συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του  Κ.Α. 15.6141.0001  
µε την ονοµασία «Αµοιβή για διεξαγωγή µετρήσεων ηλεκτρικών & µαγνητικών πεδίων στην 
περιοχή Ρέα της ∆ηµοτικής Κοινότητας ∆ροσιάς- συν/νη » του προϋπολογισµού  2012 του 
∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών δαπανών.(ΠΑΥ 207 /2012). 
 
29) Για την έγκριση της δαπάνης για την δειγµατοληψία και τον χηµικό – µικροβιολογικό 
έλεγχο του πόσιµου νερού  - συνεχιζόµενη   και την διάθεση πίστωσης ποσού 14710,80 € 
συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του  Κ.Α. 25.6142.00011 µε την ονοµασία «Αµοιβές τρίτων για τον 
έλεγχο της ποιότητας του νερού » του προϋπολογισµού  2012 του ∆ήµου, για την εξόφληση 
σχετικών δαπανών.(ΠΑΥ     206/2012). 
 
30)  Για την έγκριση της δαπάνης για την αποκατάσταση βλάβης ηλεκτροπαραγωγού ζεύγους 
της ∆ηµ. Κοιν. ∆ιονύσου - συνεχιζόµενη   και την διάθεση πίστωσης ποσού 1968,00 € 
συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του  Κ.Α.25.6672  µε την ονοµασία «Ανταλλακτικά λοιπών 
µηχανηµάτων» του προϋπολογισµού  2012 του ∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών 
δαπανών.(ΠΑΥ        /2012). 
 
31) Για την έγκριση της δαπάνης για την προµήθεια οστεοθηκών - συνεχιζόµενη   και την 
διάθεση πίστωσης ποσού 615,00  € συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του  Κ.Α. 45.6693.0001 µε 
την ονοµασία «Προµήθεια κιβωτιδίων για οστεοφυλάκιο » του προϋπολογισµού  2012 του 
∆ήµου, για την εξόφληση σχετικών δαπανών.(ΠΑΥ  211 /2012). 
 
32)  Για την έγκριση της δαπάνης για την προµήθεια 2 SCOOTER  - συνεχιζόµενη   και την 
διάθεση πίστωσης ποσού 4907,70 € συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του  Κ.Α.50.7132.0001  µε 
την ονοµασία «Μεταφορικά µέσα – συν/νη » του προϋπολογισµού  2012 του ∆ήµου, για την 
εξόφληση σχετικών δαπανών.(ΠΑΥ  212 /2012). 
 
33)  Για την έγκριση της δαπάνης για την προµήθεια ανταλλακτικών για τα οχήµατα µάρκας 
ikarus, ford, iveco, Suzuki κλπ    - συνεχιζόµενη   και την διάθεση πίστωσης ποσού 12.225,17 
€ συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος του  Κ.Α.20.6671.0001  µε την ονοµασία « Ανταλλακτικά 
Μεταφορικών µέσων – συν/νη » του προϋπολογισµού  2012 του ∆ήµου, για την εξόφληση 
σχετικών δαπανών.(ΠΑΥ  231 /2012). 
 
34) Για την έγκριση της δαπάνης για την Προµήθεια  2 ηµιρυµουλκούµενων κιβαταµαξών και 
ενός οδικού ελκυστήρα - συνεχιζόµενη   και την διάθεση πίστωσης ποσών α)  246.000,00  € 
συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος  του  Κ.Α.20.7132.0004 µε την ονοµασία «Προµήθεια 2 
ηµιρυµουλκούµενων οχηµάτων χωρ. 56 κµ », β)  123.000,00 € συµπ/νου Φ.Π.Α. σε βάρος   
 
 
 
 



του  Κ.Α.20.7132.0005 µε την ονοµασία «Προµήθεια 1 ελκυστήρα µεταφοράς 
ηµιρυµουλκούµενων χωρ56κµ»  του προϋπολογισµού  2012 του ∆ήµου, για την εξόφληση 
σχετικών δαπανών.(ΠΑΥ  220/2012), .(ΠΑΥ  222/2012), 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

         Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  
   ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 
 
 

       ΠΕΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 


